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 Utbildningsnämnden  

 

Utökad satsning gällande tillfällig förstärkning av statligt stöd 
till skolväsendet 2021 ”skolmiljarden” 

Förslag till beslut 
Utbildningsnämnden beslutar att om erforderliga beslut fattas, fördela den tillfälliga 
förstärkningen till grundskolans årskurser 6-9. 

Ärendet 
Medlen är en utökning med ytterligare 250 000 000 kr avseende det uppdrag om  
att fördela 1000 000 000 kr. För att möta den tuffa utmaning som covid-19-pandemin 
medför beslutade regeringen att förstärka det statliga stödet till skolväsendet med 1 
miljard kronor 2021. Syftet med tillskottet är att bidra till goda förutsättningar för 
kommunerna att kunna säkerställa att alla barn och elever får den utbildning de har 
rätt till, trots pandemin. Kommunernas bidrag till enskilda huvudmän ska beräknas 
efter samma grunder som kommunen tillämpar vid fördelning av resurser till den 
egna verksamheten av motsvarande slag.. 

Ekonomiska förutsättningar  
Kommunen bestämmer själv utifrån sina aktuella behov hur medlen ska fördelas. 
Medlen kan användas för insatser i hela skolväsendet, exempelvis inom förskolan, 
grund- och gymnasieskolan samt vuxenutbildningen. Kommunernas bidrag till 
enskilda huvudmän ska beräknas efter samma grunder som kommunen tillämpar vid 
fördelning av resurser till den egna verksamheten av motsvarande slag. Bollebygds 
kommun har i den utökade satsningen tilldelats 263 914 kr. Vid den tidigare 
fördelningen erhöll Bollebygd 1 057 163 kr sammanlagt blir det 1 321 077.  
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Barnkonsekvensanalys 
Pandemin har större påverkan på elever med mindre studievana och elever i behov av 
stöd. Rapporter och skolornas iakttagelser visar att pandemin har effekter på. 
Frånvaro hos elever och personal samt omfattande distansundervisning är två 
faktorer som riskerat att leda till ett utbildningstapp, det vill säga att elever inte får 
de kunskaper och färdigheter de annars skulle fått.  

Bedömning 
Syftet med stödet är att säkerställa att alla barn och elever får den utbildning de har 
rätt till, trots pandemin. Förvaltningen bedömer att årskurserna 6-9 är de elever som 
drabbats mest av pandemins verkningar med exempelvis fjärrundervisning. Stödet 
bör fördelas till skolorna för bedömning av hur det bäst kan nyttjas för att bidra till 
goda förutsättningar.. 

Beslutsunderlag  
• Tjänsteskrivelse, Utökad satsning gällande tillfällig förstärkning av statligt stöd 

till skolväsendet 2021 ”skolmiljarden” 2021-08-28 
• Beslut om utbetalning, Skolverket 2021-06-30 
• Fördelning till kommuner, Skolverket 2021-06-30 

Skickas till 
Ekonomiavdelningen, Kommunstyrelsen 

 

 

BOLLEBYGDS KOMMUN 

Utbildningsförvaltningen 
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